
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1434

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 17:32:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2022

N° do Processo: 71

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2022 00:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de Show Musical em comemoração
as Festividades do 110º Aniversário do Município de Maria da Fé, com artista Paulinho Veronezi e
Banda com seu show e caracterizações interpretando vários artistas da música Brasileira, no dia 31
de maio de 2022, em atendimento à Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
Resumo: Contratação de empresa especializada para realização de Show Musical em comemoração
as Festividades do 110º Aniversário do Município de Maria da Fé, com artista Paulinho Veronezi e
Banda com seu show e caracterizações interpretando vários artistas da música Brasileira, no dia 31
de maio de 2022, em atendimento à Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº125/2022 Baixar

16/05/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

16/05/2022 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 16/05/2022 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/881c45de4bcc1e3fb2d87912999221dc.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bf41e7ae32d92e08ae16c41b961fab8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KnbEujk.pdf

